Datum & Adtum Rothomagi Sextodecimo die Menfis Januarii

,

Anno Domini Millelimo, Quadringentelimo, Vicefimo.

* Quod quidem Appundtuamentum , ac omnia & fingula , in • x.
dictis Literis contenca , Laudamus , Approbamus, & Ratifica-

mus,
Promittimus, in verboregio, ac fub Ypotheca & Obligatione

Omnium &c Singulorum Bonorum noftrorum, mobilium & im-
mobilium, Nos, Haercdes, & Succeflores noftros plene, fideli-

ter, & boni fide, abfque dolo, fraude, feu malo ingenio, qua-
tenus Nos & Partem noftram concernunt, fadturos, impleturos,
& obfervaturos , ac impleri , fieri , & obfervari fadturos, &
quod , nuUo unquam temporc in Judicio , aut extra Judicium

,

diredtc aut indiredle
,

publice vel occulte , feu quovis exquifi-

to colore, veniemus jn contrarium eorum, aut alicujus eorum-
dem.

In cujus, &c.
Tefte Regc apud Caftrum fuum Rot/oomagi, Sextodecimo dis

Januani.

Ter ipfum Regem.

47-

De Remifftone pro Domirtis fkpradiflis.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. . ~
*^*- Cum, inter csetera, qua», pro parte, dilecltorum Confan- "• "^

guineorum nollrorum, Karo/i Domini de /e Breto , & Francijci J'^ o'
Domitii dc SanBa Baft/ta , & de Pilio , nobis humiiiter prxlenta- "' *

ta, Supplicatio conrinebat , eifdem duxerimus indulgendum qiiod
'^'

omnia & fingula advcrfus Nos, aut, inclita: recordationis , Pro- f
" g.

genitorcs no():ros, per eofdem, Karo/um , & Fraacifcum, aut Jo- ''J''"''
'

hannem Ferio/ Dominum de Toneux, feu Progenitores fuos, citra
•^'''^'

tempus Appellationis, quondam interpolitx per Arnardum Ama- "'" '"

7ieum, tunc Dominum de Lebreto, a recolendse memorix, Fd-
vjardo Principe Primogenito Edvjardi Regis Ang/ice Proavi noftri

,

& ipfius in Aquitania Locumtenente, Rcmitteremus, Aboliremus,

& Abolita Declararemus, & quod eofdem , Karo/um, &c Fran-

cifcum, Reftitueremus ad omnia fua Terras, Redditus, & Domi-
nia, in manibus noftris exiftencia, fecundum modum & formam
comprehenfam in Litteris Appundtuamenti,

Inter Johanncm St. Jon Majorem Civitacis noftrx Burdegaliae

,

& Magiftrum Wi//te/mum A/newy/i Legum Dodtorem , Commis-
farios noftros, & Joha^mem Ferio/ Dominum de Tonex Militem,

& Magiftrum Petrum de Sauhveria in Legibus Bacalarium , Accor-

natos, Depucacos, & Nuncios prsdidtorura Confanguineorum
noftrorum , in ea parce confedtis,

Quarum Daca eft Rothomagi Sexcadecima die Januarii

,

Nos idcirco, volences univerfa & fingula, in prxfacis Litteris

comprehenfa, quatenus Nos & Partem noftram concernunt, fide-

liter adimplere, Omnia atque Singula, per didtos, Karo/um^Fran-